
Gistrup Skole afd. Fjellerad søger en lærer til dansk i
indskolingen. Stillingen er tidsbegrænset.

På Gistrup Skole søger vi  pr. 1. januar 2025 en lærer til indskolingen. Skolen er en stor
sammenlagt skole bestående af to afdelinger. Én i Fjellerad med 68 elever samt en børnehave og
én i Gistrup med ca. 800 elever. Den opslåede stilling er i afd. Fjellerad, der er beliggende i et
hyggeligt landsbymiljø.
Vi søger en lærer til at varetage undervisningen i dansk, i 1. og 2. klasse og til at varetage
klasselærerfunktionen i 1. klasse. Stillingen er på 29,6 timer om ugen og er  tidsbegrænset til og
med d. 30. juni 2025.
Gistrup Skole er optaget af at være værdibaseret og har et værdigrundlag, der ser således ud:
 

Det er på det fundament, vi stræber efter at leve op til folkeskolens formål og til at være en god
arbejdsplads. Helt fundamentalt er det vores klare mission, at alle elever skal lære mest muligt og
trives bedst muligt. Skolelivet skal danne fundament for et godt liv, og fællesskabet skal være et
bærende element.
Vi søger en teamplayer, der i et forpligtende samarbejde med kollegaer, børn, forældre, ledelse og
eksterne samarbejdspartnere vil have fokus på, at alle elever bliver så dygtige, som de kan.
  
Du kan se dig selv i nedenstående beskrivelse og opfylde vores forventninger om, at:
  

Du er dygtig relationelt og ser ressourcen i hver enkelt elev●

Du er en faglig og didaktisk dygtig lærer●

Stabilitet i forhold til fremmøde, samarbejde og klasseledelse er en forudsætning for at lykkes●

Du er åben for og har lyst til et tæt og trygt teamsamarbejde●

Du er nysgerrig og ser muligheder i alle dele af et lærerjob●

Du kan brænde for, at teamet er fælles om ansvaret ●

Du er fremsynet og holder dig opdateret på indsatser, hvor du har fokus på elevernes

nærmeste udviklingszone  

●

 Vi kan tilbyde dig en skole der:

Har et godt læringsmiljø med fokus på at skabe optimal læring for alle●

Et tæt socialt og fagligt kollegialt fællesskab●

Høj grad af fleksibilitet under ansvar for fællesskabet, teamet og opgaveløsningen●

Har dejlige, glade og læringslystne elever 

  

●

 Du kan se mere om Gistrup Skole afd, Fjellerad på vores facebookside og hjemmeside.
Løn efter gældende overenskomst. Forud for endelig ansættelse indhentes referencer samt børne-
og straffeattest.
Hvis du vil vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder, Jette Petersen, 30270650
Tidsplan for ansættelse

Ansøgningsfrist:                                    22. november 2024●

Udvælgelse af ansøgere til samtale:  25. november 2024●

Samtalerunde:                                      27. november 2024●

Tiltrædelse:                                             1. januar 2025●

Ansøgere, der kaldes til samtale, vil blive kontaktet på telefon den 25. november 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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